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Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 
Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Türkiye Birinciliği Yarışmaları

SİVAS

Yarışma Bilgileri

Küçük Kızlar

21-22 MAYIS 2018

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



:

Tarih-Saat :

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 41
ZEYNEP SUNAY 
YILDIZ

EYÜP MERKEZ ORTAOKULU , 
EYÜP , İSTANBUL

08.31 93 1 93 8.09.2007 MİRAY BEYTUT GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU 09.35 8

2 138 5.07.2006 ELİF AYDIN
ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR 
ORTAOKULU

08.51 89 2 98 20.10.2006 DİLBER ÖZMEN
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI 
KIZ YBO

09.13 7

3 49
YEŞİM BEGÜM 
ÖZBEK

BALIKESİR-ALTI EYLÜL 
ORTAOKULU

08.53 89 3 17 12.07.2006 YAĞMUR BURÇ
KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 
ORTAOKULU

08.91 5

4 127 14.01.2006 EDASU KOŞAR
İZMİR-MAKBULE SÜLEYMAN 
ALKAN ORTAOKULU

08.56 88 4 104 8.03.2006 MİNA BAYER BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 08.91 4

5 45 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE-GAZİ ORTAOKULU 08.60 88 5 144 16.08.2006 ELA GÜZELOĞLU
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU

08.88 3

6 44 MELİHA KIRASLAN
MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU , EDREMİT , 
BALIKESİR (FERDİ)

08.74 85 6 11 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU

08.78 1

7 87 19.05.2006 NEHİR NUR UĞUR
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 
ORTAOKULU

08.78 84 7 761 10.03.2007 BEREN ÇOKDAL KKTC-ALANİÇİ İLKOKULU 08.87 2

8 11 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

08.78 84 8 5 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ
SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK 
ORTAOKULU

09.04 6

9 43 0.01.1900 BEREN TAŞDELEN
KAYMAKAM ÖZGÜR AZER KURAK 
ORTAOKULU , BAYRAKLI , İZMİR 
(FERDİ)

08.86 82 2. SERİ Rüzgar:

10 761 10.03.2007 BEREN ÇOKDAL KKTC-ALANİÇİ İLKOKULU 08.87 82
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu ELEKTONİK
Seri 
Geliş

12 48 AYDENİZ YILMAZ
Vali Metin İlyas Aksoy Ortaokulu , 
MERKEZ , ERZİNCAN

08.87 82 1 150 2.10.2007
ÖYKÜ DOĞA 
BAYRAK

ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 09.26 7

13 50 DURU NAZ AKIN
ÖZEL YİĞİT ORTAOKULU , 
ÜMRANİYE , İSTANBUL

08.87 82 2 132 21.02.2006
Rümeysa 
AKDEMİR

İZMİR-BUCA ATATÜRK ORTA OKULU 09.04 4

14 144 16.08.2006 ELA GÜZELOĞLU
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL ORTAOKULU

08.88 82 3 87 19.05.2006 NEHİR NUR UĞUR TRABZON-BEŞİRLİ İMKB ORTAOKULU 08.78 3

15 104 8.03.2006 MİNA BAYER
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

08.91 81 4 138 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU 08.51 1

16 17 12.07.2006 YAĞMUR BURÇ
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU

08.91 81 5 127 14.01.2006 EDASU KOŞAR
İZMİR-MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

08.56 2

17 132 21.02.2006 Rümeysa AKDEMİR
İZMİR-BUCA ATATÜRK ORTA 
OKULU

09.04 79 6 121 7.03.2006
CENNET ALEYNA 
GÜVEN

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTAOKULU

DQ             

162.7

18 5 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ
SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK 
ORTAOKULU

09.04 79 7 116 12.03.2006
ERVANUR 
GELMEZ

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL O.O 09.10 6

19 110 26.01.2007 NİSA NUR KAYA
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

09.05 79 8 110 26.01.2007 NİSA NUR KAYA
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

09.05 5

20 116 12.03.2006 ERVANUR GELMEZ
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL O.O

09.10 78 3. SERİ Rüzgar:

21 98 20.10.2006 DİLBER ÖZMEN
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN 
GAYDALI KIZ YBO

09.13 77
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

22 150 2.10.2007 ÖYKÜ DOĞA BAYRAK ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 09.26 74 1 41 0.01.1900
ZEYNEP SUNAY 
YILDIZ

EYÜP MERKEZ ORTAOKULU , EYÜP , 
İSTANBUL

08.31 1

23 93 8.09.2007 MİRAY BEYTUT
GAZİANTEP-GÜZELVADİ 
ORTAOKULU

09.35 73 2 43 0.01.1900 BEREN TAŞDELEN
KAYMAKAM ÖZGÜR AZER KURAK 
ORTAOKULU , BAYRAKLI , İZMİR (FERDİ)

08.86 5

- 121 7.03.2006
CENNET ALEYNA 
GÜVEN

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTAOKULU

DQ             
162.7

0 3 45 0.01.1900 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE-GAZİ ORTAOKULU 08.60 3

- 42
İLKİM ECRİN 
KÖSEOĞLU

SARIYER ORTAOKULU , SARIYER , 
İSTANBUL

DNS  4 50 0.01.1900 DURU NAZ AKIN
ÖZEL YİĞİT ORTAOKULU , ÜMRANİYE , 
İSTANBUL

08.87 6

    5 49 0.01.1900
YEŞİM BEGÜM 
ÖZBEK

BALIKESİR-ALTI EYLÜL ORTAOKULU 08.53 2

    6 48 0.01.1900 AYDENİZ YILMAZ
Vali Metin İlyas Aksoy Ortaokulu , MERKEZ , 
ERZİNCAN

08.87 7

    7 44 0.01.1900
MELİHA 
KIRASLAN

MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , 
EDREMİT , BALIKESİR (FERDİ)

08.74 4

    8 42 0.01.1900
İLKİM ECRİN 
KÖSEOĞLU

SARIYER ORTAOKULU , SARIYER , İSTANBUL DNS

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

15:08

21 Mayıs 2018 - 14:30

-

Kategori : Küçük Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi 



:

Tarih-Saat 

800 METRE 1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Elektronik Kronometre

Seri 

Geliş

1 137 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU
ESKİŞEHİR-MELAHAT 
ÜNÜGÜR ORTAOKULU

2:30.51 45 1 91 4.04.2006 DİLA ÜÇER
GAZİANTEP-GÜZELVADİ 
ORTAOKULU

2:49.95 4

2 109 18.04.2006 EYLÜL MELEK ÇİMEN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

2:32.03 42 2 99 1.05.2007
HEDİYE 
ÖZMEN

BİTLİS-75. YIL İMKB 
ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ 
YBO

2:49.56 3

3 45 0.01.1900 ECEM KILIÇ
ÇANAKKALE-GAZİ 
ORTAOKULU

2:35.39 3 16 28.11.2007
HÜLYA NİSA 
GÜL

KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU

2:53.73 5

4 40 0.01.1900 ELİF ŞİMŞEK
ŞEHİT ŞAHİN POLAT 
AYDIN ORTAOKULU , 
YENİMAHALLE , ANKARA

2:36.17 4 104 8.03.2006 MİNA BAYER
BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

2:37.49 1

5 104 8.03.2006 MİNA BAYER
BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

2:37.49 36 5 140 8.01.2006
SELİN 
DEMİREZEN

ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU

3:02.84 5

6 120 19.02.2007 MİZGİN ASLAN
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTAOKULU

2:38.28 35 6 11 1.04.2006
ECE NEHİR 
GÜNEY

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

2:47.82 2

7 39 0.01.1900 MERYEM TEKAL
Ferhat Uzunlulu Ortaokulu 
, MERKEZ , ISPARTA

2:39.82 7 772 20.09.2007 AYSU UÇKAÇ KKTC-ALANİÇİ İLKOKULU 3:18.92 7

8 115 12.02.2006 NÜKET GÖK
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

2:40.75 33 8 4 16.06.2006 MİRAÇ ÇİMEN
SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

3:15.70 6

9 149 10.08.2006 ALEYNA ÇİFTÇİ
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

2:41.77 33 9  

10 131 20.05.2005 Elif OĞUL
İZMİR-BUCA ATATÜRK 
ORTA OKULU

2:42.01 32 10  

11 38 0.01.1900 BÜŞRA GÜNGÖR
YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU , OĞUZELİ , 
GAZİANTEP

2:42.05 11  

12 11 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

2:47.82 30 12  

13 99 1.05.2007 HEDİYE ÖZMEN
BİTLİS-75. YIL İMKB 
ABİDİN İNAN GAYDALI 
KIZ YBO

2:49.56 29 2. SERİ

14 91 4.04.2006 DİLA ÜÇER
GAZİANTEP-GÜZELVADİ 
ORTAOKULU

2:49.95 29
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 87 19.05.2006 NEHİR NUR UĞUR
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 
ORTAOKULU

2:52.47 27 1 149 10.08.2006
ALEYNA 
ÇİFTÇİ

ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

2:41.77 5

16 126 7.02.2006 BEREN KOÇAK
İZMİR-MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

2:52.55 27 2 131 20.05.2005 Elif OĞUL
İZMİR-BUCA ATATÜRK 
ORTA OKULU

2:42.01 6

17 16 28.11.2007 HÜLYA NİSA GÜL
KAYSERİ-MEHMET 
KEMAL DEDEMAN 
ORTAOKULU

2:53.73 27 3 87 19.05.2006
NEHİR NUR 
UĞUR

TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 
ORTAOKULU

2:52.47 7

18 140 8.01.2006 SELİN DEMİREZEN
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU

3:02.84 22 4 137 18.07.2006
AYÇA 
FİDANOĞLU

ESKİŞEHİR-MELAHAT 
ÜNÜGÜR ORTAOKULU

2:30.51 1

19 4 16.06.2006 MİRAÇ ÇİMEN
SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

3:15.70 16 5 126 7.02.2006
BEREN 
KOÇAK

İZMİR-MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

2:52.55 8

20 772 20.09.2007 AYSU UÇKAÇ KKTC-ALANİÇİ İLKOKULU 3:18.92 14 6 120 19.02.2007
MİZGİN 
ASLAN

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTAOKULU

2:38.28 3

    7 115 12.02.2006 NÜKET GÖK
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

2:40.75 4

    8 109 18.04.2006
EYLÜL MELEK 
ÇİMEN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

2:32.03 2

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Seri 

Geliş

    1 40 0.01.1900 ELİF ŞİMŞEK
ŞEHİT ŞAHİN POLAT 
AYDIN ORTAOKULU , 
YENİMAHALLE , ANKARA

2:36.17 2

    2 39 0.01.1900
MERYEM 
TEKAL

Ferhat Uzunlulu Ortaokulu 
, MERKEZ , ISPARTA

2:39.82 3

    3 38 0.01.1900
BÜŞRA 
GÜNGÖR

YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU , OĞUZELİ , 
GAZİANTEP

2:42.05 4

    4 45 0.01.1900 ECEM KILIÇ
ÇANAKKALE-GAZİ 
ORTAOKULU

2:35.39 1

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar

15:08

22 Mayıs 2018 - 14:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi -



Baraj Derecesi : -
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 138 18.09.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU 4.92 4.86 4.90 5.00 5.00 80

2 31 0.01.1900 ECRİN AKAN ÖZEL ENKA ORTAOKULU , SARIYER , İSTANBUL 4.93 4.72 4.76 X 4.93

3 127 14.01.2006 EDASU KOŞAR
İZMİR-MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

4.77 4.78 4.74 4.80 4.80 75

4 35 0.01.1900 DAMLA ÖZGÜL
İSTANBUL-BEYKOZ ANADOLUHİSARI 
ORTAOKULU

4.58 4.58 4.73 4.72 4.73

5 5 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU X 4.37 4.48 4.26 4.48 67

6 148 8.01.2006 İREM YİĞİT ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 4.33 4.26 4.43 4.38 4.43 65

7 114 11.06.2006 ESLEM ŞENSÖZ BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL O.O 4.30 4.32 3.84 3.66 4.32 63

8 91 4.04.2006 DİLA ÜÇER GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU 4.07 X 4.28 4.30 4.30 62

9 132 21.02.2006 Rümeysa AKDEMİR İZMİR-BUCA ATATÜRK ORTA OKULU 4.19 4.25 4.10 4.28 4.28 62

10 32 0.01.1900 GÖKÇE GÖKMEN
EGE ÜNİVERSİTESİ GVO BORNOVA ORTAOKULU , 
BORNOVA , İZMİR (FERDİ)

4.24 4.09 4.28 4.22 4.28

11 86 17.06.2006 FİRDEVS TÜTÜNCİ TRABZON-BEŞİRLİ İMKB ORTAOKULU 4.21 4.14 4.27 3.86 4.27 61

12 48 0.01.1900 AYDENİZ YILMAZ
Vali Metin İlyas Aksoy Ortaokulu , MERKEZ , 
ERZİNCAN

3.79 3.96 X 4.25 4.25

13 36 0.01.1900 ALEV VURAL
MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , EDREMİT , 
BALIKESİR (FERDİ)

4.07 4.16 4.24 4.05 4.24

14 119 1.01.2006 DEMET BAYDEMİR İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTAOKULU 4.18 4.09 4.12 4.00 4.18 59

15 144 16.08.2006 ELA GÜZELOĞLU
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU

X 4.16 X 4.11 4.16 59

16 110 26.01.2007 NİSA NUR KAYA
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

4.15 4.10 3.95 3.96 4.15 58

17 6 26.07.2006 CEREN ASLANER
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU

4.07 4.11 X 4.01 4.11 57

18 761 10.03.2007 BEREN ÇOKDAL KKTC-ALANİÇİ İLKOKULU 3.95 3.91 X X 3.95 53

19 34 0.01.1900 AZİZE ELİF YILDEMİR
CUMHURİYET ORTAOKULU MERKEZ , MERKEZ , 
ÇANAKKALE (FERDİ)

3.95 3.06 3.85 3.90 3.95

20 15 1.04.2006 AYŞEGÜL YILDIRIM
KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 
ORTAOKULU

3.67 3.84 3.70 3.51 3.84 49

21 99 1.05.2007 HEDİYE ÖZMEN
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ 
YBO

3.67 3.50 3.54 3.57 3.67 44

22 101 19.11.2007 DAMLASU BAKAN BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 3.40 3.58 X 3.56 3.58 41

- 37 0.01.1900
SEVİNÇ YAĞMUR 
ŞÜKÜR

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ 
ORTAOKULU

DNS 0

- 33 0.01.1900 BERİL UYSAL
ÖZEL İZMİR YÖNDER ORTAOKULU , BORNOVA , 
İZMİR (FERDİ)

DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

SONUÇ PUAN RÜZGAR
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

15:08

Kategori :      Küçük Kızlar

Yarışma : Uzun Atlama

22 Mayıs 2018 - 14:30

İLİ-OKULUADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO

SIRA 

NO



1 35 0.01.1900 DAMLA ÖZGÜL
İSTANBUL-BEYKOZ 
ANADOLUHİSARI ORTAOKULU

- - - - - - - O O O O O O X X X 1.44

2 125 9.06.2006 GÖZDE CÖMERT
İZMİR-MAKBULE SÜLEYMAN 
ALKAN ORTAOKULU

- - - O O O O O O X X O O O X X X 1.41 66

3 148 8.01.2006 İREM YİĞİT
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

- - - O O O O X O O X O X O X X O X X X 1.41 66

4 103 15.06.2006 YAĞMUR UÇGUN
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

- - - X O O - O O X O X O X X X 1.35 60

5 37 0.01.1900
SEVİNÇ YAĞMUR 
ŞÜKÜR

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN 
ABANOZ ORTAOKULU

- - - - O O O X O O X X X 1.32

6 2 1.10.2007 KATRE ALDANMAZ
SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

O O O O O X O O X X O O X X X 1.32 57

7 114 11.06.2006 ESLEM ŞENSÖZ
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL O.O

O O O O O O O X X O X X O X X X 1.32 57

8 26 0.01.1900 MERVE SAVAŞ
ATA ORTAOKULU , TEPEBAŞI , 
ESKİŞEHİR (FERDİ)

- - - O O O O O X X X 1.29

9 28 0.01.1900 HATİCE ÖZ
BİGA ORTAOKULU , BİGA , 
ÇANAKKALE (FERDİ)

- - - O X O O O X O X X X 1.29

10 130 31.07.2006 Rabia YILDIRIM
İZMİR-BUCA ATATÜRK ORTA 
OKULU

- - O O X O X X O X O X X O X X X 1.29 54

11 108 1.01.2006 GÜLCE YUMRUKAYA
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

- - O O O O O X X X 1.26 51

12 14 23.08.2006 İREM NUR ERCİHAN
KAYSERİ-MEHMET KEMAL 
DEDEMAN ORTAOKULU

- - O O O O X O X X X 1.26 51

12 142 24.06.2006 AYŞE KEPENEK
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL ORTAOKULU

- O O O O O X O X X X 1.26 51

14 136 12.06.2006 CEYLİN ŞİMŞEK
ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR 
ORTAOKULU

- - O O X O O X O X X X 1.26 51

15 119 1.01.2006 DEMET BAYDEMİR
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTAOKULU

O O O O X O X O X X X 1.23 48

16 85 23.10.2006 SALİHA TANRIVERDİ
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 
ORTAOKULU

O O O O O X X X 1.20 45

16 18 0.01.1900 SİNEM ÖZVEREN
FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK 
ORTAOKULU , KADIKÖY , 
İSTANBUL

- - - - O X X - X 1.20

18 7 4.01.2007 ASYA DURU İBRİKÇİ
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

O O O O X X O X X X 1.20 45

19 98 20.10.2006 DİLBER ÖZMEN
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN 
İNAN GAYDALI KIZ YBO

O O O O X X X 1.15 40

20 775 30.07.2007 TUBA YILMAZ KKTC-ALANİÇİ İLKOKULU O O X O X X O X X X 1.15 40

21 90 21.06.2006 YÜKSEL GÜLAÇTI
GAZİANTEP-GÜZELVADİ 
ORTAOKULU

O O X O X X X 1.10 35

- 30 0.01.1900 MELİS ÇOBAN
BALIKESİR-ALTI EYLÜL 
ORTAOKULU

DNS 0

- 29 0.01.1900 TUANA CERİT
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA  
ORTAOKULU

DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi : -

Küçük Kızlar

SIR

A 

NO

GÖĞÜS 
NO 1.381.32

Kategori : 

1.35 1.44 1.46DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.41



Baraj Derecesi :
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 22 0.01.1900 ESRA ÇİÇEK
TAŞKISIĞI ORTAOKULU , ADAPAZARI , 
SAKARYA

54.08 51.13 50.44 48.82 54.08 73

2 19 0.01.1900 EMİNE TOPCU Aydınlar Ortaokulu , GÖRELE , GİRESUN 49.43 52.44 51.83 52.09 52.44 71

3 116 12.03.2006
ERVANUR 
GELMEZ

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL O.O 45.61 48.99 47.14 43.18 48.99 66

4 96 1.01.2006 FATMA AKAR
BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI 
KIZ YBO

45.96 44.76 48.13 44.72 48.13 64

5 21 0.01.1900 SULTAN GÜLER KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU 43.84 47.59 41.72 47.53 47.59 64

6 728 5.06.2006 BERRA YILMAZ TRABZON-BEŞİRLİ İMKB ORTAOKULU 43.85 46.99 46.83 42.65 46.99 63

7 23 0.01.1900 MELİKE GÖNÜL ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 46.93 37.63 40.49 41.88 46.93 63

8 14 23.08.2006
İREM NUR 
ERCİHAN

KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN 
ORTAOKULU

45.62 44.67 46.16 46.73 46.73 63

9 135 9.02.2006 NEHİR SÖZERİ
ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR 
ORTAOKULU

45.03 45.87 43.71 43.97 45.87 61

10 20 0.01.1900 SİBEL YEKİT
AVNİ GEMİCİOĞLU ORTAOKULU , 
ŞEHZADELER , MANİSA (FERDİ)

41.15 41.34 45.71 44.69 45.71 61

11 785 6.04.2007
YEZDANUR 
YAŞKEÇELİ

KKTC-ALANİÇİ İLKOKULU 43.56 44.01 45.08 44.03 45.08 60

12 124 12.01.2006 ASMİN ÖZTÜRK
İZMİR-MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

33.25 34.53 44.74 42.16 44.74 60

13 1 13.05.2006
ASLI ZEYNEP 
ARGUN

SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK 
ORTAOKULU

36.53 40.31 36.95 43.47 43.47 58

14 145 4.01.2007
ALEYNA HELİN 
EREN

ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 43.30 X 33.76 37.34 43.30 58

15 8 17.06.2006
HATİCE NEHİR 
AKGÜL

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU

36.69 37.87 39.77 42.11 42.11 57

16 129 16.03.2007 Gülnaz KOÇ İZMİR-BUCA ATATÜRK ORTA OKULU 41.74 29.44 31.89 36.29 41.74 56

17 121 7.03.2006
CENNET 
ALEYNA 

GÜVEN

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTAOKULU

34.22 X 38.55 35.85 38.55 52

18 89 21.02.2006 TUĞBA BOZAN GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU 33.54 34.33 37.66 28.21 37.66 50

19 790 7.08.2006 ZEHRA EYLÜL
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU

X X X 32.07 32.07 39

20 103 15.06.2006
YAĞMUR 
UÇGUN

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 23.13 25.30 30.67 23.14 30.67 36

21 108 1.01.2006
GÜLCE 
YUMRUKAYA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

26.31 24.75 X 28.88 28.88 32

- 25 0.01.1900 MERVE ALP
DENİZLİ-DENİZLİ PAMUKKALE ATATÜRK 
ORTAOKULU

DNS 0

- 24 0.01.1900 NAZLI ÜNLÜ SİNOP-KABALI ORTAOKULU DNS 0

- 18 0.01.1900
RUKİYE 
TOYRAN

ATATÜRK ORTAOKULU , ALAÇAM , SAMSUN DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem
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A  T  M  A  L  A  R

İLİ-OKULUADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ
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NO
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

PUAN

Kategori :      21 Mayıs 2018 - 14:30Küçük Kızlar

-Yarışma :



:

Tarih-Saat :

4x100 Metre

Sıra 

No
Göğüs No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan Sıra No Göğüs No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

10
9
7
6

11

15.09.2006
29.06.2006
04.01.2007
26.07.2006
01.04.2006

PIRILTISU AYKOL
SETENAY AYDEMİR
ASYA DURU İBRİKÇİ
CEREN ASLANER
ECE NEHİR GÜNEY

ANKARA-ERYAMAN 
ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

42.43 87 1

91
92
93
90
89

04.04.2006
10.05.2006
08.09.2007
21.06.2006
21.02.2006

DİLA ÜÇER
FATMANUR ŞENCİ
MİRAY BEYTUT
YÜKSEL GÜLAÇTI
TUĞBA BOZAN

GAZİANTEP-GÜZELVADİ 
ORTAOKULU

45.64 4

2

142
143
140
139
144

24.06.2006
05.04.2006
08.01.2006
24.01.2006
16.08.2006

AYŞE KEPENEK
AYŞENAZ ACATAY
SELİN DEMİREZEN
FATMA SERRA KOÇ
ELA GÜZELOĞLU

ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU

42.61 86 2

98
99
97
94
95

20.10.2006
01.05.2007
01.03.2006
06.04.2006
06.04.2006

DİLBER ÖZMEN
HEDİYE ÖZMEN
SÜMEYYE KARA
NURGÜL ACAR
NURHAN ACAR

BİTLİS-75. YIL İMKB 
ABİDİN İNAN GAYDALI 
KIZ YBO

46.70 8

3

136
134
133
133
137

12.06.2006
18.07.2006
20.07.2007
05.07.2006
18.07.2006

CEYLİN ŞİMŞEK
BADE FİDANOĞLU
ELİF SOYSAL
ELİF AYDIN
AYÇA FİDANOĞLU

ESKİŞEHİR-MELAHAT 
ÜNÜGÜR ORTAOKULU

42.72 86 3

17
13
12
15
14

12.07.2006
12.05.2006
04.05.2006
01.04.2006
23.08.2006

YAĞMUR BURÇ
NİSA SORGUN
NİSA NUR ONAYLI
AYŞEGÜL YILDIRIM
İREM NUR ERCİHAN

KAYSERİ-MEHMET 
KEMAL DEDEMAN 
ORTAOKULU

44.40 3

4

106
105
109
108
110

03.07.2007
24.07.2007
18.04.2006
01.01.2006
26.01.2007

NADİRE AHSEN ÖZEKİN
ZEYNEP HEVES
EYLÜL MELEK ÇİMEN
GÜLCE YUMRUKAYA
NİSA NUR KAYA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

42.78 86 4

101
102
100
103
104

19.11.2007
12.03.2007
21.06.2008
15.06.2006
08.03.2006

DAMLASU BAKAN
SİDELYA ERDOĞAN
DURU DAĞLI
YAĞMUR UÇGUN
MİNA BAYER

BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

45.73 5

5

123
122
125
126
127

30.09.2006
02.05.2006
09.06.2006
07.02.2006
14.01.2006

AZRA BALCI
BETÜL ÖZCENGİZ
GÖZDE CÖMERT
BEREN KOÇAK
EDASU KOŞAR

İZMİR-MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

42.89 85 5

142
143
140
139
144

24.06.2006
05.04.2006
08.01.2006
24.01.2006
16.08.2006

AYŞE KEPENEK
AYŞENAZ ACATAY
SELİN DEMİREZEN
FATMA SERRA KOÇ
ELA GÜZELOĞLU

ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
ORTAOKULU

42.61 2

6

128
130
129
131
132

06.04.2007
31.07.2006
16.03.2007
20.05.2004
21.02.2006

Aysu BULUT
Rabia YILDIRIM
Gülnaz KOÇ
Elif OĞUL
Rümeysa AKDEMİR

İZMİR-BUCA ATATÜRK 
ORTA OKULU

42.99 85 6

10
9
7
6

11

15.09.2006
29.06.2006
04.01.2007
26.07.2006
01.04.2006

PIRILTISU AYKOL
SETENAY AYDEMİR
ASYA DURU İBRİKÇİ
CEREN ASLANER
ECE NEHİR GÜNEY

ANKARA-ERYAMAN 
ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

42.43 1

7

87
84
83
85
86

19.05.2006
01.01.2006
09.01.2007
23.10.2006
17.06.2006

NEHİR NUR UĞUR
EFNA İSHAK
NESRİN SATILMIŞ
SALİHA TANRIVERDİ
FİRDEVS TÜTÜNCİ

TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 
ORTAOKULU

43.02 84 7

775
772
788
785
761

30.07.2007
10.09.2007
03.04.2007
06.04.2007
10.03.2007

TUBA YILMAZ
AYSU UÇKAÇ
NADİR GÖKTE
YEZDANUR YAŞKEÇELİ
BEREN ÇOKDAL

KKTC-ALANİÇİ İLKOKULU 46.33 6

8

117
24

120
119
121

29.11.2006
15.01.2006
19.02.2007
01.01.2006
07.03.2006

IRMAK KILIÇ
ZİLAN KOÇU
MİZGİN ASLAN
DEMET BAYDEMİR
CENNET ALEYNA GÜVEN

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTAOKULU

43.56 82 8

1
2
5

82
81

13.05.2006
01.10.2007
28.11.2006
01.03.2006
18.10.2007

ASLI ZEYNEP ARGUN
KATRE ALDANMAZ
EİF EKİN İLELİ
İREM NUR AYYILDIZ
YÜSRA ELÇİN EFE

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

46.34 7

9

113
112
111
114
116

31.03.2007
30.01.2006
17.04.2006
11.06.2006
12.03.2006

SİBEL HEZENCİ
HATİCE TURAN
SENA BİLGİÇ
ESLEM ŞENSÖZ
ERVANUR GELMEZ

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

43.83 80

10

17
13
12
15
14

12.07.2006
12.05.2006
04.05.2006
01.04.2006
23.08.2006

YAĞMUR BURÇ
NİSA SORGUN
NİSA NUR ONAYLI
AYŞEGÜL YILDIRIM
İREM NUR ERCİHAN

KAYSERİ-MEHMET 
KEMAL DEDEMAN 
ORTAOKULU

44.40 78 Sıra No Göğüs No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11

150
148
149
146
145

02.10.2007
08.01.2006
10.08.2006
10.02.2006
04.01.2007

ÖYKÜ DOĞA BAYRAK
İREM YİĞİT
ALEYNA ÇİFTÇİ
GÜL NARTÜRK
ALEYNA HELİN EREN

ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

44.96 75 1

150
148
149
146
145

02.10.2007
08.01.2006
10.08.2006
10.02.2006
04.01.2007

ÖYKÜ DOĞA BAYRAK
İREM YİĞİT
ALEYNA ÇİFTÇİ
GÜL NARTÜRK
ALEYNA HELİN EREN

ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

44.96 8

12

91
92
93
90
89

04.04.2006
10.05.2006
08.09.2007
21.06.2006
21.02.2006

DİLA ÜÇER
FATMANUR ŞENCİ
MİRAY BEYTUT
YÜKSEL GÜLAÇTI
TUĞBA BOZAN

GAZİANTEP-GÜZELVADİ 
ORTAOKULU

45.64 71 2

128
130
129
131
132

06.04.2007
31.07.2006
16.03.2007
20.05.2004
21.02.2006

Aysu BULUT
Rabia YILDIRIM
Gülnaz KOÇ
Elif OĞUL
Rümeysa AKDEMİR

İZMİR-BUCA ATATÜRK 
ORTA OKULU

42.99 4

13

101
102
100
103
104

19.11.2007
12.03.2007
21.06.2008
15.06.2006
08.03.2006

DAMLASU BAKAN
SİDELYA ERDOĞAN
DURU DAĞLI
YAĞMUR UÇGUN
MİNA BAYER

BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

45.73 71 3

87
84
83
85
86

19.05.2006
01.01.2006
09.01.2007
23.10.2006
17.06.2006

NEHİR NUR UĞUR
EFNA İSHAK
NESRİN SATILMIŞ
SALİHA TANRIVERDİ
FİRDEVS TÜTÜNCİ

TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 
ORTAOKULU

43.02 5

14

775
772
788
785
761

30.07.2007
10.09.2007
03.04.2007
06.04.2007
10.03.2007

TUBA YILMAZ
AYSU UÇKAÇ
NADİR GÖKTE
YEZDANUR YAŞKEÇELİ
BEREN ÇOKDAL

KKTC-ALANİÇİ İLKOKULU 46.33 68 4

136
134
133
133
137

12.06.2006
18.07.2006
20.07.2007
05.07.2006
18.07.2006

CEYLİN ŞİMŞEK
BADE FİDANOĞLU
ELİF SOYSAL
ELİF AYDIN
AYÇA FİDANOĞLU

ESKİŞEHİR-MELAHAT 
ÜNÜGÜR ORTAOKULU

42.72 1

15

1
2
5

82
81

13.05.2006
01.10.2007
28.11.2006
01.03.2006
18.10.2007

ASLI ZEYNEP ARGUN
KATRE ALDANMAZ
EİF EKİN İLELİ
İREM NUR AYYILDIZ
YÜSRA ELÇİN EFE

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

46.34 68 5

123
122
125
126
127

30.09.2006
02.05.2006
09.06.2006
07.02.2006
14.01.2006

AZRA BALCI
BETÜL ÖZCENGİZ
GÖZDE CÖMERT
BEREN KOÇAK
EDASU KOŞAR

İZMİR-MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

42.89 3

16

98
99
97
94
95

20.10.2006
01.05.2007
01.03.2006
06.04.2006
06.04.2006

DİLBER ÖZMEN
HEDİYE ÖZMEN
SÜMEYYE KARA
NURGÜL ACAR
NURHAN ACAR

BİTLİS-75. YIL İMKB 
ABİDİN İNAN GAYDALI 
KIZ YBO

46.70 66 6

117
24

120
119
121

29.11.2006
15.01.2006
19.02.2007
01.01.2006
07.03.2006

IRMAK KILIÇ
ZİLAN KOÇU
MİZGİN ASLAN
DEMET BAYDEMİR
CENNET ALEYNA GÜVEN

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTAOKULU

43.56 6

    7

113
112
111
114
116

31.03.2007
30.01.2006
17.04.2006
11.06.2006
12.03.2006

SİBEL HEZENCİ
HATİCE TURAN
SENA BİLGİÇ
ESLEM ŞENSÖZ
ERVANUR GELMEZ

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

43.83 7

    8

106
105
109
108
110

03.07.2007
24.07.2007
18.04.2006
01.01.2006
26.01.2007

NADİRE AHSEN ÖZEKİN
ZEYNEP HEVES
EYLÜL MELEK ÇİMEN
GÜLCE YUMRUKAYA
NİSA NUR KAYA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

42.78 2

 
Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider  Sekreter Hakem Hakem

1. SERİ
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Yarışma : 5x60 Metre Baraj Derecesi -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU 8.51 89 5.00 80 45.87 61 230 2:30.51 45 1.26 51 42.72 86 182 412

2 İZMİR-MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN ORTAOKULU 8.56 88 4.80 75 44.74 60 223 2:52.55 27 1.41 66 42.89 85 178 401

3 BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL O.O 9.10 78 4.32 63 48.99 66 207 2:40.75 33 1.32 57 43.83 80 170 377

4 ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 9.26 74 4.43 65 43.30 58 197 2:41.77 33 1.41 66 44.96 75 174 371

5 İZMİR-BUCA ATATÜRK ORTA OKULU 9.04 79 4.28 62 41.74 56 197 2:42.01 32 1.29 54 42.99 85 171 368

6 TRABZON-BEŞİRLİ İMKB ORTAOKULU 8.78 84 4.27 61 46.99 63 208 2:52.47 27 1.20 45 43.02 84 156 364

7 ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU 8.78 84 4.11 57 42.11 57 198 2:47.82 30 1.20 45 42.43 87 162 360

8 KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN ORTAOKULU 8.91 81 3.84 49 46.73 63 193 2:53.73 27 1.26 51 44.40 78 156 349

9 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 9.05 79 4.15 58 28.88 32 169 2:32.03 42 1.26 51 42.78 86 179 348

10 SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU 9.04 79 4.48 67 43.47 58 204 3:15.70 16 1.32 57 46.34 68 141 345

11 ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL ORTAOKULU 8.88 82 4.16 59 32.07 39 180 3:02.84 22 1.26 51 42.61 86 159 339

12 BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 8.91 81 3.58 41 30.67 36 158 2:37.49 36 1.35 60 45.73 71 167 325

13 BİTLİS-75. YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO 9.13 77 3.67 44 48.13 64 185 2:49.56 29 1.15 40 46.70 66 135 320

14 GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU 9.35 73 4.30 62 37.66 50 185 2:49.95 29 1.10 35 45.64 71 135 320

15 KKTC-ALANİÇİ İLKOKULU 8.87 82 3.95 53 45.08 60 195 3:18.92 14 1.15 40 46.33 68 122 317

16 İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTAOKULU
DQ             

162.7
0 4.18 59 38.55 52 111 2:38.28 35 1.23 48 43.56 82 165 276

Küçük Kızlar

5X60 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

1.GÜN 

PUAN

2.GÜN 

PUAN
GENEL PUANSIRA İLİ-OKULU

60 METRE UZUN ATLAMA

22.05.2018 15:08

FIRLATMA TOPU 800 METRE YÜKSEK ATLAMA


